
Relacja z Warsztatów Ablacyjnych RFtime: Mapowanie 3D i złożone
ablacje RF

W dniach 3-4 października w Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym w Białej Podlaskiej odbyły się Warsztaty ablacyjne
RFtime: Mapowanie 3D i złożone ablacje RF. Wydarzenie było okazją do przekazania uczestnikom zaawansowanej wiedzy
oraz praktycznych umiejętności związanych z mapowaniem 3D i złożonymi ablacjami RF.

Głównym celem warsztatów jest stworzenie platformy do wymiany doświadczeń oraz współpracy pomiędzy elektrofizjologami,
którzy specjalizują się w nowoczesnych technikach mapowania 3D i ablacji RF. Warsztaty poprowadził dr hab. n. med. Maciej
Wójcik, inicjator tego przedsięwzięcia, który pragnie promować innowacyjne metody w dziedzinie elektrofizjologii.

W czasie warsztatów uczestnicy wzięli udział w zabiegach ablacyjnych, podczas których mieli możliwość obserwowania pięciu
złożonych zabiegów ablacji RF z precyzyjnym mapowaniem przedsionkowego substratu kardiomiopatii. Procedury były
transmitowane na żywo, co umożliwiło aktywny udział w zabiegach realizowanych w Pracowni EP.

Kolejnym punktem warsztatów były wykłady eksperckie uznanych specjalistów z Polski i zagranicy, które poruszały tematykę
nowoczesnych technik mapowania oraz ablacji RF.

W gronie prelegentów znaleźli się m.in.: dr hab. n. med. Maciej Wójcik, dr hab. n. med. Radosław Kiedrowicz, dr n. med. Andrzej
Hoffmann, prof. dr Andreas Goette, prof. dr Yan Huo.

Ważnym aspektem warsztatów była wymiana doświadczeń. Uczestnicy mieli okazję podzielenia się swoimi doświadczeniami
oraz omówienia złożonych przypadków klinicznych.

Uczestnicy mieli także szansę wzięcia udziału w certyfikowanym szkoleniu dotyczącym zamykania naczyń przy użyciu systemu
PerClose™.

Warsztaty RFtime stanowiły doskonałą okazję do podniesienia swoich kwalifikacji w dziedzinie elektrofizjologii oraz nawiązania
cennych kontaktów zawodowych. Uczestnicy mogli skorzystać z wiedzy najlepszych ekspertów oraz zdobyć nowe umiejętności w
zakresie nowoczesnych technik ablacji. Warsztaty były również okazją do podsumowania 10-lecia wykonywania ablacji w
Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym w Białej Podlaskiej.

 



An error occurred.

Try watching this video on www.youtube.com, or enable JavaScript if it is disabled in your browser.
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